
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
93 
274 
22 
301 
111 
771 
264 
281 
331 
7 
146 
125 

Nome 
L U A N  G A B R I E L  M A R C E L I N O  D A  S I L V A  
GUILHERME BUOZI 
WASHINGTON NETO 
TOMÁS N EGRELLO D E M ELO 
PEDRO SPINDLER 
PEDRO MIGUEL ALVES 
MARIA EDUARDA DE LIMA 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
FELIPE PERES OLIVEIRA 
ANTONY GABRIEL 
PED RO  H EN RIQ UE D E SO UZA  

V. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
6 

Espaço 

10.447 
8.201 
3.079 
1.717 
2.869 
8.049 
5.811 
1 Volta 
58.500 
1 Volta 
3 Voltas 

Diferença 

10.447 
18.648 
21.727 
23.444 
26.313 
34.362 
40.173 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
5 Voltas 

Melhor T. 
1:05.335 
1:05.172 
1:06.101 
1:06.677 
1:06.987 
1:06.193 
1:07.882 
1:08.185 
1:13.093 
1:18.677 
1:17.825 
1:21.206 

Cidade 
JOINVILLE 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

RIO NEGRO 

CAMPO MAGRO 

CAMP INA  GRAND E  DO  SUL 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

SÃO BENTO DO SUL 

Patrocínio 
"PROTORK RACING TEAM S.C 
KTM RACING, RENOVA GRÁFIX, MRPRO BRACES, J.A. MOTO PECAS, MXCENTER , GRINGA MX 
POWER FIT, ARMAZÉM DAS EMBALAGENS E PRIMITIVO ROUPAS E ACESSÓRIOS. 
ALHOS VANE 
REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 
BEAN TECH 
DUDA ART MOVEIS, ATACADAO DA MADEIRA   , HOTEL SANTO ANTONIO  CASTELLO WORKS/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 
PIQUENO PREPARAÇÃO,  ACEROL DISTRIBUIDORA, PROTORK, 
E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES / ENG VOLTZ 
PAITROCINIO 
TONICASR LATARIA E PINTURA/DRIFT MOTOS 
PSCHEIDT DOMINIOS/POLACO LATARIA E PINTURA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.447 

velocidade Media  

59,231 

Tempo Melhor volta 

1:05.172 

Melhor Veloc. 

60,762 

Melhor Volta por.. 
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Race Director - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 
65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:08:32 

Piên 1,100 Km 

09/07/2023 13:50 



Lap 

 

(771) PEDRO MIGUEL ALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(264) MARIA EDUARDA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(281) JOÃO VITOR MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(7) FELIPE PERES OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(146) ANTONY GABRIEL 
1 
2 

Lap Tm 

1:09.883 
1:07.557 
1:07.350 
1:06.325 
1:06.193 
1:08.503 
1:07.255 
1:07.158 
1:20.414 
1:07.071 
1:06.927 

1:10.185 
1:09.231 
1:08.418 
1:07.882 
1:08.717 
1:09.527 
1:09.076 
1:09.983 
1:10.419 
1:09.264 
1:10.218 

1:14.768 
1:09.609 
1:09.158 
1:09.263 
1:09.991 
1:10.493 
1:09.310 
1:09.227 
1:08.185 
1:08.643 
1:09.140 

1:15.197 
1:13.538 
1:14.895 
1:14.488 
1:14.855 
1:14.113 
1:14.126 
1:13.093 
1:14.774 
1:15.304 

1:22.339 
1:20.447 
1:20.162 
1:19.396 
1:19.801 
1:19.905 
1:20.180 
1:21.204 
1:19.427 
1:18.677 

1:22.573 
1:19.150 

Diff 

+3.690 
+1.364 
+1.157 
+0.132 

+2.310 
+1.062 
+0.965 

+14.221 
+0.878 
+0.734 

+2.303 
+1.349 
+0.536 

+0.835 
+1.645 
+1.194 
+2.101 
+2.537 
+1.382 
+2.336 

+6.583 
+1.424 
+0.973 
+1.078 
+1.806 
+2.308 
+1.125 
+1.042 

+0.458 
+0.955 

+2.104 
+0.445 
+1.802 
+1.395 
+1.762 
+1.020 
+1.033 

+1.681 
+2.211 

+3.662 
+1.770 
+1.485 
+0.719 
+1.124 
+1.228 
+1.503 
+2.527 
+0.750 

+4.748 
+1.325 

Time of Day 

14:09:49.234 
14:10:56.791 
14:12:04.141 
14:13:10.466 
14:14:16.659 
14:15:25.162 
14:16:32.417 
14:17:39.575 
14:18:59.989 
14:20:07.060 
14:21:13.987 

14:09:49.301 
14:10:58.532 
14:12:06.950 
14:13:14.832 
14:14:23.549 
14:15:33.076 
14:16:42.152 
14:17:52.135 
14:19:02.554 
14:20:11.818 
14:21:22.036 

14:09:54.828 
14:11:04.437 
14:12:13.595 
14:13:22.858 
14:14:32.849 
14:15:43.342 
14:16:52.652 
14:18:01.879 
14:19:10.064 
14:20:18.707 
14:21:27.847 

14:09:55.216 
14:11:08.754 
14:12:23.649 
14:13:38.137 
14:14:52.992 
14:16:07.105 
14:17:21.231 
14:18:34.324 
14:19:49.098 
14:21:04.402 

14:10:03.703 
14:11:24.150 
14:12:44.312 
14:14:03.708 
14:15:23.509 
14:16:43.414 
14:18:03.594 
14:19:24.798 
14:20:44.225 
14:22:02.902 

14:10:02.485 
14:11:21.635 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(125) PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:18.766 
1:17.825 
2:19.752 
1:18.665 
1:20.125 
1:18.673 
1:20.857 

1:21.544 
1:21.206 
1:24.483 
1:24.127 
1:36.723 
1:25.679 

Diff 

+0.941 

+1:01.927 
+0.840 
+2.300 
+0.848 
+3.032 

+0.338 

+3.277 
+2.921 

+15.517 
+4.473 

Time of Day 

14:12:40.401 
14:13:58.226 
14:16:17.978 
14:17:36.643 
14:18:56.768 
14:20:15.441 
14:21:36.298 

14:10:02.151 
14:11:23.357 
14:12:47.840 
14:14:11.967 
14:15:48.690 
14:17:14.369 

Lap 

 

(93) LUAN GABRIEL MARCELINO DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(274) GUILHERME BUOZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(22) WASHINGTON NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(111) PEDRO SPINDLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:06.349 
1:06.460 
1:06.546 
1:05.750 
1:05.887 
1:06.735 
1:06.145 
1:05.335 
1:06.335 
1:06.336 
1:06.782 

1:10.087 
1:08.718 
1:08.461 
1:07.612 
1:06.266 
1:07.580 
1:06.691 
1:05.459 
1:06.908 
1:05.261 
1:05.172 

1:11.451 
1:08.604 
1:07.882 
1:07.769 
1:08.335 
1:07.197 
1:07.092 
1:06.101 
1:06.625 
1:08.424 
1:07.372 

1:09.387 
1:08.288 
1:09.341 
1:07.813 
1:06.781 
1:07.588 
1:08.915 
1:06.677 
1:08.806 
1:08.865 
1:07.954 

1:11.254 
1:09.028 
1:08.634 
1:07.214 
1:08.614 
1:07.072 
1:06.987 
1:07.184 
1:08.989 
1:07.951 
1:07.813 

Diff 

+1.014 
+1.125 
+1.211 
+0.415 
+0.552 
+1.400 
+0.810 

+1.000 
+1.001 
+1.447 

+4.915 
+3.546 
+3.289 
+2.440 
+1.094 
+2.408 
+1.519 
+0.287 
+1.736 
+0.089 

+5.350 
+2.503 
+1.781 
+1.668 
+2.234 
+1.096 
+0.991 

+0.524 
+2.323 
+1.271 

+2.710 
+1.611 
+2.664 
+1.136 
+0.104 
+0.911 
+2.238 

+2.129 
+2.188 
+1.277 

+4.267 
+2.041 
+1.647 
+0.227 
+1.627 
+0.085 

+0.197 
+2.002 
+0.964 
+0.826 

Time of Day 

14:09:45.363 
14:10:51.823 
14:11:58.369 
14:13:04.119 
14:14:10.006 
14:15:16.741 
14:16:22.886 
14:17:28.221 
14:18:34.556 
14:19:40.892 
14:20:47.674 

14:09:49.993 
14:10:58.711 
14:12:07.172 
14:13:14.784 
14:14:21.050 
14:15:28.630 
14:16:35.321 
14:17:40.780 
14:18:47.688 
14:19:52.949 
14:20:58.121 

14:09:50.921 
14:10:59.525 
14:12:07.407 
14:13:15.176 
14:14:23.511 
14:15:30.708 
14:16:37.800 
14:17:43.901 
14:18:50.526 
14:19:58.950 
14:21:06.322 

14:09:48.373 
14:10:56.661 
14:12:06.002 
14:13:13.815 
14:14:20.596 
14:15:28.184 
14:16:37.099 
14:17:43.776 
14:18:52.582 
14:20:01.447 
14:21:09.401 

14:09:51.632 
14:11:00.660 
14:12:09.294 
14:13:16.508 
14:14:25.122 
14:15:32.194 
14:16:39.181 
14:17:46.365 
14:18:55.354 
14:20:03.305 
14:21:11.118 
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Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa 

Race Director - Lafayette Leandro 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 
65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:08:32 

Piên 1,100 Km 

09/07/2023 13:50 


